
  お客様各位                                          2020 年 3 月吉日 

商品名 内容量 
新価格（税

抜） 
愛猫⽤ Mr,Fruit 400g 800 円 

（キトン・アダルトインドア・ライト・避妊去勢・
シニア） 

1.5kg 2200 円 

 

※新パッケージは日本語表記で特徴がわかりやすくなりました。 

               

Forza10_japan 

『FORZA10 Mr,Fruit 価格改定のお知らせ』 

 拝啓  
 日頃より FORZA10 をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
愛猫用フード ミスターフルーツシリーズは弊社がイタリア SanyPet 社より 2012 年に輸入販売を

開始してから 8 年目になり、多くの日本の猫ちゃんたちに愛される商品となりました事を 
改めて心より感謝いたします。ありがとうございます。 
その間に世界情勢は大きく変化し原材料費や物流費の高騰など様々な事情の中、一度も価格変更を 
行うことなく販売させていただいておりましたが、不本意ながら 2020 年 4 月 13 日メーカー出荷分

より価格改定を実勢する運びとなりました。価格改定の詳細は下記をご高覧くださいませ。 
 また、新しくなったミスターフルーツはさらに安心してご購入いただけますよう日本語表記を 
加えた若干のパッケージリニューアルを行います。 
この機会に改めて多くのお客様に、多くの猫ちゃんたちにミスターフルーツの良さを 
実感していただけることを願っています。 
  
今後とも引き続き FORZA10 をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 


